Nº 775 ANO VIII - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2025 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1
EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

78/2025 ................................................................... 1

EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

78/2025

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, em
conformidade com o art. 75, inciso II da Lei Federal nº
14.133/2021, torna público aos interessados que a
realizará DISPENSA DE LICITAÇÃO para a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECARGA DE TONER E CARTUCHOS DE IMPRESSORA
PARA ATENDER A DEMANDA DOS DEPARTAMENTOS
ADMINISTRATIVOS DO FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO,
podendo eventuais interessados apresentar Propostas
de Preços a contar desta publicação até a data limite,
oportunidade em que a Administração escolherá a
proposta mais vantajosa.
As empresas interessadas, nesse caso, poderá enviar suas
propostas no e-mail
prefeitura@presidentekennedy.to.gov.br, ou no
WhatsApp (63) 3467-1160 até o dia 04 de abril de 2025,
até às 12h, horário de Brasília/DF.
O AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO estará disponível
sítio eletrônico da prefeitura municipal de Presidente
Kennedy-TO: https://presidentekennedy.to.gov.br/

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VIII - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, terça-feira, 01 de abril de 2025– EDIÇÃO Nº 776

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2025-04-01T17:44:58-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130